
令和 7 年 3 月吉日 

会員各位 

熊本県臨床検査技師会 

臨床生理部門長 奥村 彰太 

臨床生理部門研修会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、臨床生理部門では、下記の要領で研修会を行いますのでご案内申し上げます。この研

修会は、Zoom での web 開催となります。事前登録制とさせていただきますので、必要事項

をご記入の上、ご登録をお願いいたします。業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、万障

繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

◎日 時：令和 7 年 5 月 29 日（木）19：00 ～ 20：00 

◎会 場： web 開催  

◎内 容：『心電図検査の第一歩』 講師：龍 美玖瑠技師（熊本大学病院） 

◎参加費：無料 

◎参加申込手順：  

熊臨技 HP ⇒ 『学会・研修会案内』 ⇒ 『日臨技事前参加申込みサイトで事前登録する』 

⇒ 該当の研修会を選択し、参加申し込みを行う 

 

メールフィルタ機能で返信メールが届かない方がいらっしゃいますので事前に受信設定を

確認してください。尚、Web 研修後はレポート提出まで完了しないと生涯教育の点数が付

与されません。詳細は熊臨技 HP ⇒ 申請書・マニュアル ⇒ 【Web 研修会参加の操作手

順】を参照してください。 

 

 

以上 

 

                                 ≪問合せ先≫  

日赤熊本健康管理センター 検査部 第二検査課 

奥村 彰太 

TEL : 096-387-8213 (内線 8419) 

E-mail : shoota0929@gmail.com 


